
PO1266/2023 

Smlouva o reklamě a propagaci 
uzavřená dle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

mezi smluvními stranami 

objednatel: 

Jihozápadní dřevařská a.s. 

se sídlem: Nádražní 351, Sušice II, 342 01 

Zapsaná: vedená u Krajského soudu v Plzni, oddíl B, vložka 821 

IČO:  25236237 

DIČ:  CZ25236237 

Zastoupená: Ing. Miroslavem Michnou, členem představenstva a  

Ing. Romanem Milotou, předsedou představenstva 

(dále jen „JZD“) 

 a 

dodavatel: 

Česká zemědělská univerzita v Praze 

se sídlem: 

IČO: 

DIČ: 

Bankovní spojení: 

č.ú.: 

Zastoupený: 

Kamýcká 129, 165 00 Praha – Suchdol 

60460709 

CZ60460709 

xxxxx
xxxxx 

Ing. Jakubem Kleindienstem, kvestorem 

(dále jen „Partner“) 

(společně dále také jako „smluvní strany“)

Článek I. 

Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je závazek Partnera realizovat reklamu a propagaci JZD při přípravě 

a v průběhu realizací minimálně 4 akcí studentských spolků Fakulty lesnické a dřevařské České 

zemědělské univerzity v Praze v období 1. 9. 2023 až 31. 8. 2024 (dále jen „Akce“) a závazek 

JZD uhradit Partnerovi za tuto činnost dohodnutou odměnu. Partner se zavazuje, že zajistí JZD 

reklamu a propagaci způsobem uvedeným dále v této smlouvě.  

Článek II. 

Povinnosti Partnera 

Partner provede následující dohodnuté činnosti v tomto stanoveném rozsahu a hodnotě: 

2.1 Zaručuje zmiňování JZD na materiálech během zvací kampaně formou uvedení loga JZD. 

Podoba verbálních i grafických anoncí bude dodána v dostatečném předstihu. 

2.2 Nainstaluje 1 ks transparentu s logem JZD na exponované místo v místě konání akce. 

2.3 Zaručuje zmiňování JZD v průběhu akcí. 



2 

2.4 V případě předchozí domluvy a požadavku vyhradí JZD prostor v areálu pořádaných akcí 

pro prezentaci služeb JZD. 

2.5 Zajistí uvedení loga JZD jako partnera fakulty na webových stránkách www.fld.czu.cz. 

Článek III. 

Povinnosti JZD 

JZD provede následující dohodnuté činnosti v tomto stanoveném rozsahu a hodnotě: 

3.1 Dodá Partnerovi v dostatečném časovém předstihu podklady pro verbální i grafickou 

prezentaci dle odst. 2.1 této smlouvy. 

Článek IV. 

Termín plnění 

4.1 Partner splní své povinnosti stanovené smlouvu v článku II. dle termínu jednotlivých akcí, 

nejpozději do 31. 8. 2024. 

4.2 JZD splní své povinnosti stanovené smlouvou v článku III. dle termínu jednotlivých akcí, 

nejpozději do 31. 8. 2024.

4.3 V případě, že JZD nesplní své povinnosti dle čl. III a čl. V této smlouvy, ruší se tato 

smlouva od počátku a JZD není oprávněna požadovat po Partnerovi splnění povinností dle 

této smlouvy, zejména pak dle čl. II této smlouvy.

Článek V. 

Cena a platební podmínky 

5.1 Za práce, činnosti a provedená opatření k podpoře a propagaci JZD a jejího obchodního 

jména se stanoví smluvní odměna ve výši 50 000,- Kč bez DPH (dále také jen „odměna“). 

DPH bude stanovena a odvedena dle platných právních předpisů. 

5.2 JZD uhradí Partnerovi odměnu na základě řádné faktury (daňového dokladu), se 

splatností nejpozději ke dni 30. 9. 2023, a to bezhotovostně na účet Partnera uvedený na 

faktuře. 

Článek VI. 

Závěrečná ustanovení 

6.1 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci 

obou smluvních stran a uzavírá se na dobu určitou do splnění závazků z ní plynoucích. V 

případě, že smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabývá 

účinnosti jejím uveřejněním v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že plnění 

poskytnutá vzájemně mezi smluvními stranami dle předmětu této smlouvy před její 

účinností se započítají na plnění dle této smlouvy.  



3 

6.2 Vztahy mezi stranami se řídí českým právním řádem. Ve věcech smlouvou výslovně 

neupravených se právní vztahy z ní vznikající a vyplývající řídí příslušnými ustanoveními 

občanského zákoníku a ostatními obecně závaznými právními předpisy. 

6.3 Veškeré změny či doplnění smlouvy lze učinit pouze na základě písemné dohody 

smluvních stran. Takové dohody musí mít podobu datovaných, číslovaných a oběma 

smluvními stranami podepsaných dodatků smlouvy. 

6.4 Vztahuje-li se důvod neplatnosti jen na některé ustanovení smlouvy, je neplatným pouze 

toto ustanovení, pokud z jeho povahy, obsahu anebo z okolností, za nichž bylo sjednáno, 

nevyplývá, že jej nelze oddělit od ostatního obsahu smlouvy 

6.5 JZD bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění smlouvy tak, aby tato smlouva 

mohla být předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o 

svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a s uveřejněním plného 

znění smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

6.6 Tato smlouva se vyhotovuje a podepisuje v elektronické podobě. V případě, že bude 

smlouva uzavírána v listinné podobě, vyhotovuje se ve 3 (třech) stejnopisech, z nichž 

každý má platnost originálu. JZD obdrží 1 (jeden) a Partner 2 (dva) stejnopisy. 

6.7 JZD se zavazuje spolupůsobit ke kontrole jako osoba povinná, a to ve smyslu 

příslušných ustanovení zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě 

a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů. 

6.8 Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím obsahem 

bez výhrad souhlasí. Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné 

vůle. Na důkaz pravosti a pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci 

smluvních stran své vlastnoruční podpisy. 

V Praze V Praze 

………………………….. .…………………………. 

za Jihozápadní dřevařskou a.s. za Partnera 

Ing. Miroslav Michna Ing. Jakub Kleindienst 

člen představenstva   kvestor 

………………………….. 

Ing. Roman Milota 

předseda představenstva


